Concionatorem, qui e cathedrali dixit, vix esse in mundo locum, qui non haberet particularem Sancum, B. Columba Reatina interrogat, an urs Reatina jam haberet Sancum? Negante illo, cum duabus sororibus fortes traxit, quanam deberet fieri Sancta; & fors illam tetigit. T. mon. 125.

S. Meningus pannifex, dum pro artis sua ratione pannos lavat, cœlesti voce ad martyrium & gloriam vocatur. Pro fanguine lac fudit, & ex eis ore columba sua est ad calum evolare. Nodaf. 15. Martii.

HOMO JUSTUS.

54. Cur Santos dicatur.

Vita iustorum in hac terra demum nihil aliud est, quam quadam expectatio continua: quid fecerunt illi, qui extiterunt ante adventum Christi? Expectarunt impleri promissa sibi facta. Nunc post adventum Christi quid agimus? exspectamus consummationem, & retributionem meritorum nostrorum. Hinc dicitum nobis videtur illud: *Vos similes hominibus ex peccatis suis, quando revertaritis a mortuis.* Hac expectatio non est sine molesta, & morteo, ex quo configit fanditas juxta illud: *Fili Sanctorum sumus, & vitam illam expetiamus,* quam Deus daturus est his, qui fidem suam inquit, non mutant ab eo. Segn. Manna an. 28. Mart. n. 1.

Tib. 2. Quia securus præda sua véscitur, nec alias feras metuit. Imo canes venaticos despici & disciperit. Sto S. Leo occurrit Hunorum Regi Attila. Et S. Ignatius Martyr confidenter expeditavit, & in se provocavit Leones, &c. C. Proverb. 28. v. 1.

Ego prætor tuus, dicit Deus ad Abraham, ego scutum, & hyperaspites tuus, quite præcedo, sicut capitani in acie suum habent præambulatum. C. Gen. 15. v. 1.

justi, nihil negotii sibi esse cum hoc mundo, semper aspirant ad calum, & in hac vita se habent ut peregrini: *Dies peregrinationis meæ centum triginta anni,* aebat Jacob ad Pharaonem. Eni homini justo ad eum statum connitendum est, ut degat in hac terra infar peregrini; *Qui enim hoc dicunt, significant se patrionum invire.*

Quid prodest rivo jacere procidat fontis, si ipse furolos, & fordinos sit: ita nihil prodest homini dicer ad Deum: *Advena ego sum apud te,* qd. peregrinus, sic ut omnes patres mei, nisi amni habeat a latro mundi voluntatis abstractum, & segregatum. Segn. ib. n. 6.

Hab. 11. Ps. 34.

55. Defenditur a Deo contra persecutores.

Navigans ad Insulam Lipparum appellens invisi ibi virum famosæ sanctimonie, a quo quæstus, noſteſne Regem Theodoricum mortuum esse, cohorte, repouſique fe Theodoricum vivum & famum in Italia reliquisse. Sed Dei famulus: Mortuus est, aebat, heri inter Joannem Papam & Symmachum Patricium in monte Aetnam demeritas est. Joannem autem Papam Rex in custodia occidit, & Symmachum ferro trucidavit. E. Persequi qui t.

Peræ Principes eremitarum in silva inter venandum deprehensum, qui quia in sacrificare noluit, sagittis confoderunt. Sed illi vaticinatus iis est, quod cras fe in vicem sagittis confosuri sint. Quid & factum est; nam cum cervum perlequerunt, unus in alterius pectus sagittam eioculata sunt. E. Persequi n. 2.

In adversis, & persecutionibus Deus homini iusto seruum & protector est. C. Gen. 15. v. 1. Item 1. Pct. 1. v. 5.

Homo iustus, quoniam fecit se Deum habere protectorem, semper est impavidus; hinc comparatur Leon. 1. quia Leo est fortissimus bestiarum ad nullus pavebit incursum. 2. Quia Leo tanquam Rex animalium aliorum seruum dedignat confortum. 3. Quia securus præda sua véscitur, nec alias feras metuit. Imo canes venaticos despici & disciperit. Sto S. Leo occurrit Hunorum Regi Attila. Et S. Ignatius Martyr confidenter expeditavit, & in se provocavit Leones, &c. C. Proverb. 28. v. 1.

Ego prætor tuus, dicit Deus ad Abraham, ego scutum, & hyperaspites tuus, quite præcedo, sicut capitani in acie suum habent præambulatum. C. Gen. 15. v. 1.

M. 4. 56. Plus

56. Plus consolationis habet a caelisibus, quam mundanis.

Oleum Vidue Sareptæ, quod caelestes delicias figurat, non deficit, deficit vero oleum futurum Virginum, id est de lice mundi. B. Serm. 3. n. 10.

S. Bernardus de hominibus mundanis ait: Crucem nostram vident, consolations non vident, quia interna est. Descendi in hortum nuncum, ut videarem poma coronarium. Homines mundani corticem nuncum vident, at Deus dicit ibi poma invenit. M. conc. 34. affl. 1. n. 10.

Ex. Ang. 1. u. Con. 1. u. fol. 10. Inter temporalia, & eterna, hoc est differunt, ait Sanctus Augustinus, quod temporalia non habita desideratur, habita vilescit: eterna vero ardentes diliguntur a dea, quam desiderata. C. Gen. c. 1. v. 15.

Dives Epulo mensa aliens hellubatur in vino & cibis optimis, solabatur seipsum cum marsupio, & horro pleno: Anna mea multa bona habet: & tamen erat infelicitissimus! Quare? quia paulo post felicitatem in inferno! Econtra pauper Lazarus jacebat ante forensitudinem famelicus, & ulceribus plenus, & ramenfuit felicissimus. Quare? quia paulo post portabatur in finum Abraham a Angelis!

Cof. 3. v. 3. Homo iustus debet esse mundo quasi mortuus: Mortui enim estis, per baptismum, & conversionem, immo mortuus fisi ipsi, quia non amplius talis, qualis antea, v. g. mortuus est Petrus ebris & surrexit Iohannes, mortuus est ebrietas, & surrexit sobrietas. Christianus debet esse quasi mortuus, qui nulli detrahit, nemini ledit, nemini inuidet &c. C. ad Coloss. 3. v. 3.

57. Cur adverstatis affligatur.

Santius Chrysostomus ait, homines iustos affligi: 1. ut in adversitate conferuntur: Bonum mihi quia humiliasti me.

2. Ut a mundo non pluris astimetur, quam expedit. 3. Ut potentia Dei elucet vel in coram patientia, vel liberatione. 4. Ut mundus videat, quod iusti non serviant Deo propter prosperitatem.

5. Ut palam fiat, fore judicium, in quo erit tempus restitutionis omnium. 6. Ut iusti alios confortari dicantur: ideo enim Daniel captivus jacuit, ut captivum populum solaretur. B. Serm. 32. a. num. 27. seq. 7. Ut sciat iustus se in

hac vita non adeptur mercedem suz virtutis, ideo vocatur *palmæ*, que tantum in altero facculo fructum fert. B. Serm. 32. n. 29.

Præterea in inopia, & afflictionibus vivit, ut in virtute ac probitate conservetur, pauci enim sunt, qui in prosperitate & affluxi non intraverunt agamus: Quis est qui morem gerit Davidi monenti: *Dixit si afflstant, nolite cor apponere.* Psal. 6. affl. 1. *Cor. 7.* Quis est qui Paulo monenti morem gerat: *Qui usutur hoc mundo, tanquam non videntur?* D. 6. 50.

S. Chrysostomus varias assert rationes: 1. Ut in humilitate conservetur. 2. Ut a mundo non plus altimetetur, quam expedit. 3. Ut Dei potentia magis celocet. 4. Ut pateat iustos non servire Deo pro temporali felicitate, atque hinc 5. ut veritas alterius vita clarescat. 6. ut exemplo Sanctorum dicamus patientiam. 7. Ut non conqueramur pati, quod alii passi sunt. 8. Ut agnoscamus vanitatem terrestris prosperitatis, &c. D. 11. 60. Item C. 1. Petr. 1. v. 7.

Patriarcha Jacob dies peregrinationis sua vocat paucos, & malos; quia revera continuus curis, & calamitatibus fuit prefus &c. D. 12. 85.

58. Affligitur calamitatibus propter peccata aliorum.

Abraham quæsivit ex Deo, nunquid perdes iustum cum impio? Cur affligi in nocentem? responderet Sanctus Thomas ex duplicitate: *Pena temporalis quandoque unus punitur pro peccatis alterius:* Nil mirum homines sunt unum corpus, & si unum membra reum est peccatum, etiam alterum punitur: deinceps ut peccatum tanto magis fugatur, dum *pena unius redudatur in omnes*, &c. Ideo iusti aliquando conquerentur contra peccatores. B. Serm. 38. n. 10. &c.

Ruben etiam si era innocens avenditione Joseph, quia tamen commisisti erat cum fratribus nocentibus, hinc & affligitur cum eis, alt. Corn. 1. Lap. B. Serm. 38. n. 12.

Daniel, Ananias, Azarias, Misael erant in captivitate Babylon: an rei erant? minime. Partiebant propter peccata populi nocentis, aut Origenes. B. Ser. 38. n. 13. & seq.

Deus educit Israelitas ex Egypto, ut posset inter eos habitare. M. Conc. 13. affl. 1. n. 4. 5.

Propter Judam in navicula præsentem totum Collegium Apostolicum tempestate

400.

I D E S T , H O M I N I B U S J U S T I S .

135

concurrit. Propter Jonam inobedientem Moysi dixit: Recede a me &c. O infelix Rex! portam apenis omni calamitatem. Brixianus ait: Obsecratus es, impios consequi supremum interitum, cum a se viros Santos ejeris. B. Serm. 32. n. 43. Serm. 39. num. 6. Serm. 61. n. 18. Serm. 74. &c. per totum. Serm. 74. a. n. 17.

Santus Exuperius Tolosam, Anastasius Roman ab interitu servat. S. punct. 2. f. 7. Sodome pepercisset Deus propter decem iustos. C. in Gen. fol. 178. col. 2. C. Malach. 4. v. 6.

Si Noe, Daniel, & Job fuerint in medio eius, ipsi salvabant animas suas. Ludovici de Ponte intelligi in Novi iustos prepositos, in Daniele iustos continentes, in Job iustos conjugatos. B. Serm. 39. n. 6. Serm. 74. a. n. 17. seq.

Santus Jacobus Episcopus Urbis Nicibili, dicta Antiochia Mygdonia, cum ipsis a Sapore Periarum Rege acriter obfidebatur, in turris ascendit, & pro incolumitate civium Deum rogat: asque ecce! immensus vesparum, & crabronum cuneus adventabat, qui exercitus Periarum in fugam egit. D. 7. 96.

Israelite per quadragesima annos peregrinati sunt in Chanaan, quo per unum annum pertingerent, & postulationem terræ caprare potuerunt. Cur ita? quia Deus prius destruxerunt Chananos, sed illos destruere non potuit propter merita S. Job, qui in illis terris degebat. Extat hucus pyramidis in sepulcro Job, in terra Thachomithidis in tribu Manaife, quod a Gracis & genitilibus valde estimatur. C. 14. 4. 9.

Homines iusti sunt bales & columnæ orbis, tum quia meritis suis Deum iratum quasi ligant, tum, quia predicando, & sancte vivendo peccatores convertunt. Talis Atlas Sodoma fuit Abraham, Iudeas Moyles, Samuel, David, Ezechias, & Jeremias; Deus enim pluris facit unum infigenter Sanctum, quam centenos communiter iustos. Talis Atlas fuit Uribe Venetus S. Laurentius Justinianus: Emena S. Simeon Salus: Orbi S. Dominicus, Franciscus, Vincentius Ferrerius &c. Ideo merito S. Ambrosius: *Quam beatam* in C. 1. de Ca- civitas, *que purissimos iustos habet* &c. C. in C. 4. fol. 13. & 14. v. 6.

Zizania non erunt eradicata propter triticum, dicente Domino: *Sicut uraque creceret.* Sic iustitia Dei nonnunquam civitati, oppido, aut pago, quem propter peccata exterminare aut depopulari decreverat, propter unum vel alterum hominem iustum patet, &c.

Quod autem est inter metalla, hoc homo iustus est inter populum. C. 1. Petr. 1. v. 7.

60. Est murus, & scutum patriæ.

Tunc ita Dei in propinquuo est, si iustus morte abiabit: quando expertus est Bharao cedem primogenitorum: tunc cum

61. Quantu[m] simetar a Deo.

Homo iustus est pupilla oculi Divini, id est Christus in tempestate dormivit, quia ad turbinem solem oculos claudere, ne pupilla laceratur. M. conc. 17. affl. 1. n. 4.

Affimatur, & amatur a Deo plus, quam totus mundus. Ib. n. 6.

Deus cum homine iusto partitur solem potentiam, & auctoritatem, ut cum Adamo, Moyse &c. Ib. n. 8. 9. &c.

Magna est dignitas hominis iusti coram Deo. 1. Propter gloriam sanctificationem, qua filius Dei, & Divina consors naturæ efficitur. 2. Quia per justificationem datur illi tota Sanctissima Triunitas, ita ut in anima iusti, tanquam in templo suo substantialiter inhabet. 3. Quia per gloriam perfectissime fit amictus inter Deum & hominem. 4. Quia per S. Eucharistiam fit concordior, & quasi confanguineus

neus Christi, dicente S. Cyriolo: *Sic efficiuntur ex lapidibus politis; ita anima debet excoli mortificatione.* 5. Sicut ergo Princeps, licet potentia sua sit in toto regno, specialiter tamen est in palatio; ita Deus, licet sit ubique, specialiter tamen habitat in anima justi. C. Aggei 2. v. 24.

62. *Car a Deo interdum labi permittatur?*

Homo justus sibi turpiter cadit, cur? 1. Ut in humiliitate conservetur: Elias timuit minas Jezebelis, ubi Gregorius 5. Greg. In illis virtutibus Elias quid a Deo accepterat: in iis infirmatus, quid de iis 1.19. M. posset, agnoscere. 2. Ut dicit alius compatis, sic Petrus infirmatus est ad pietatem, edobus etiam aliis infirmis parceret, 5. pag. ait Sanctus Basilius. 3. Ut alii homines sunt semper inter spem, & metum vivant: Job tentationem vicit, ut spem nostram erigit, ait Sanctus Gregorius 1.2. M. B. Propheta prostratus est, ut metum incutiat. B. Serm. 32. a. num. 50. seq.

Præfertim in principio conversionis magis tentationibus oportunitate ex variis rationibus. 1. Ut dicatur, quia fortior factus est. 2. Ut non excellatur ob suam virtutem, quam magis gratia Dei, quam suis virtibus debet. 3. Ut demon fenciat illius discellum. 4. Ut per exercitationem fortior evadat. S. punc. 34. fol. 149.

Infernalis tentator cum suis tentationibus molester est iustus quam impensis: Cur? Elias observat in canibus venaticis, si leporum, aut cervum mortuum inveniant, non curant predam casu inventam. Ac si incident in vivum, hunc velocissime magna cum rabi, & latrato insequeantur, & apprehensum mordicus tenent: quia canis ambitiosum est animal, & magis visitorum, quam predam querit. Sic facit canis infernalis, homini anima tenus mortuo parum molestat, sed vivo in gratia.

63. *Singulariter fruitur providentia Dei.*

Ego sum Deus Patrii tui, Deus Abraham, Deus Iacob, & Deus Jacob. Quo- Exod. 5. fo cur triplex vice repetit voculum Deus? Responde Cornelius a Lape: Ut ostendat, quanta singularium habeat curam, orig. quod scilicet singularum sit Deus. Et Orig. hom. 22. Genes ait, Deum significat, se singulo- la Mater. rum esse totum. A. lect. 8. n. 19. & 21.

Deus specialissimum habet curam elec- torum; eos dirigit, gubernat, protegit, facitque ut omnia illorum bono serviant.

Quid

Gant.

Dilectus meus mihi & ego illi. Supradicata verba querit Bernardus: Ita huic intentio est illa Majestas, cui gubernatio pariter & administratio universitatis incumbit: Ita plane! Deus animam iusti adeo estimat, ut de illa gloriatur &c. A. lect. 8. n. 20.

64. *C. 3. Anima justi est templum Dei, Nesci- tis, quia templum Dei es?* 1. Quia sicut Ecclesia certis ritibus conferata est; ita anima Deo sacra. 2. In templo vigilant Angeli; ita & animam sanctam sapienter vi- sitant. 3. Domum Dei decet sanctificatio; ita animam amorem Divinum. 4. Ecclesia

construitur ex lapidibus politis; ita anima debet excoli mortificatione. 5. Sicut ergo Princeps, licet potentia sua sit in palacio; ita Deus, licet sit ubique, specialiter tamen habitat in anima justi. C. Aggei 2. v. 24.

ID EST, HOMINIBUS JUSTIS.

187

Quid enim est eorum predestinationis? est Itatur. Sanctus Xaverius clamat: *Satis est.* M. conc. 34. aff. 4. n. 8. 9. &c.

Proinde ne dicas: in mundo nihil habeo praeter Deum: si enim Deum habes, felicissimus mundi possessoribus: isti & suis divitis tam parum felices redduntur, quam ethiops ex albedine dentium dici possit abusus. *Verte impios* Pro. 17. *& non erunt, sicut pictura verba nihil pulchri haberet.* P. p. 2. dis. 8. n. 9. *Lata-* tur in morte. C. in Eccl. 1. v. 13.

In terra Geseni Ægypti affligebantur Philat. 5. *peste, ranis, tenebris aliquippe plagiis, &* M. *Hebrei ab his omnibus erant immunes.* Exod. 9. v. 4.

Cum fratres Joseph secundo in Ægyptum venissent, afflampa secum etiam Benjamin nam minimus fratre, ait Scriptura: Atrox Joseph oculos vidit fractrem suum Benjamin. Mirabile dictu! an non & ceteros fratres vidit? Omnipotens videt! sed Scriptura id exprimit, quia naturale est, ut eos, quos tenerius amamus, in turbâ præ ceteris videamus. Sic Deus, etiamlii iustorum & impiorum dominus sit, magis tamen pro iustis vigilat.

Etiam tacentes exaudit Deus, nec qua- ritur locus, nec sensus: Jeremias confor- tatur in carcere, Daniel inter leones exiliat, tres pueri in fornace tripudiant, Job nudus in sterquilino triumphat, lato de cruce paradoxum inventi, non est locus, ubi non sit Deus. Moyles a Josepho ita oratione traditur: Tuum est Dominus hoc mare, tuus est hic mons, qui nos claudit: si vis, & potest hic te subente aperte, & illud in terram verti. C. Exod. 14. v. 15.

Homo justus tam in prosperis, quam aduersis, imperturbabilis est; quia scit Deum sui curam habere. C. Prov. 12. v. 21. Vide Tit. *Confidite apud Fortitudinem.* Et Pro. 28. v. 1.

64. *Fruitur consolatione Divina.*

Dicte justo quoniam bene: quia omnibus delictis afflitus &c. M. conc. 2. aff. 3. num. 6. 7.

Iacabo pondus lignorum, non pondus est, sed alz. M. conc. 32. aff. 1. n. 11. Persecutor horus est. ib. n. 12. Fruitur excessu consolationis tanto, ut ferre non possit, ideo Sanctus Petrus rogavit: *Exaudi me Domine.* M. conc. 34. aff. 1. n. 7. 8.

Sæpe Dominus Deus moderatur debet cœlestes consolations, quia justi ferre non possunt; ita apud sponsam ordinavit ea statim: *Santo Philippo Nero cor dilatans* perfectionem patiuntur.

Sicut canes tantum allatran homines

fibi ignos: ita hæretici, aut malo Christiani criminantur vitam Religioforum aut Sacerdotum, putant esse homines in-

inertes, otiosos, mundo inutiles, aut omnino nocivos. O quoniam longe alia facies erit in illa die, ubi Religiosi, mundo ignoti, primi omnium ad coronam vocabuntur! &c. tunc dicent mundani. Hi sunt, quos aliquando habuimus in derisum, & in similitudinem improperari! &c.

66. Illius opera sape sunt mendoza.

Iustorum actiones ab occulto sape viatio corrumpuntur. Vel enim subest mortuum vanum, vel mera confusio, vel naturalis proclivitas vel delectatio, & foliatum internum, vel amor proprius, & vani honoris complacencia &c. B. Serm. 26. a num. 15. nique 29. &c.

Septem Episcopi Asia omnes erant sancti, & tamen a Deo ab variis nayis correpti. B. Serm. 26. n. 49.

Sicut sape Ecclesia ex ruderibus fano rum adificata adhuc in se habent frusta idolorum, & faxa diabolitica figuris insculpta: ita homines justi navos arcanos, & vitiorum simulacra retinent. Ezechiel videt in templo imagines serpentum, bestiarum, & idolorum, & quodam thurificantes: O quo ejusmodi bestie sape adhuc latet in memoria, in intellectu &c. S. punct. 113. fol. 344.

Qui sentias in carne, de carne & metu corruptionis, ait. Apostolas, quibus verbis significat, operibus bonis, qua comparante feminis, sape moti carna lia subesse posse, vanitatem, ambitionem, negligientiam, impatienciam, aliasque operum corruptiones. Sicut ergo in metu primum patet, quale fuerit femen quis seminans, qualis terra feminata: ita in iudicio patet, an opera omnis navi sine immunita. Segn. Manna 21. Aug.

Coram Deo opera hominis sunt vilia. 1. Quia natus est filius trax. 2. Quia primam gratiam cito perdidit. 3. Quia certus non est illam recuperasse. 4. Quia gratias actuales sape neglexit, aut 5. Lan guide respondit &c. Segn. Manna 19. Jul.

67. Cur prematura morte mundo eripiatur.

Homo iustus sape præmatura morte abripiatur. Quare? 1. Ne malitia mutaret intellectum ejus, tanta enim est morum per veritas, ut etiam innocentes, nisi matute abripiantur, de perversione perlitentur. 2. Præmatura abripiuntur ex Misericordia Dei; ne impii viuis non virtutum exemplis gravius peccent, & gravius da-

mnentur. 3. Ex justitia Dei, ne iusti preibus & meritis suis retardarent poenas impiorum promeritas; hinc cum videmus Dei famulos & famulas magno in numero morte abiecti, metuendum plane est, immittente vindictam Dei, dicere que Deum sicut olim ad Moysem, permitem me, ut iuxtagatur favor meus. B. Serm. 32. n. 41. Et Serm. 74. §. 4. a n. 17.

Uterior causa hujus Providentiae est, ut homines impij salutari meo concutiantur, cogitantur, quid sibi metuendum sit, cum Deus adeo austere cum hominibus iustis procedit. Leones cierunt non nunquam ad ferocitatem seu natura reveruntur, rugunt, leviant, & mala maxima minitantur. Quid remedii? in eorum conspectu canis crudeliter caditur, & demum trucidatur. Sic Leo contremiscere incipit, & argumentum caput, quid sibi timendum esset, cum innocens animal tam immisericorditer habetur. B. Ibid.

VIRTUTES SANCTORUM.

Humilitas Sanctorum.

68. Fugient honores ac dignitatis.

S. Antonius Gregorius, Petrus Celestinus, Ambrosius, Thomas Aquinas, Philippus Neri recutant Episcopatus oblatos. B. Serm. 45. num. 12. Vide titulum HUMILITAS.

S. Pateren venientem Provinciz judicem non admittit, ne ob inanem gloriam humilitate excidat. S. punct. 21. fol. 83.

Monachus quidam a Theodosio Imperatore in sua cellula visitatus, & ob vita felicitatem laudatus procul in Aegyptum Sedem suam transfert. S. Ib. fol. 84.

Aegypti Athienensis, quoniam Regia stirps, & miraculis clare coepit, illas cellam suam transfert, ubi non facile mortalium de se rumores audire poterat. S. punct. 21. fol. 84.

Idem legitur de Jodoco sanctitate, Regumque Britannia sanguineclaro.

Alexius Nobilis Romanus Patrius in paterna domo septendecim annis sub scalo omnibus ignotus delictice. S. Ib. fol. 85.

Simile quid Eulalio, Pynphio, Hilarione, atque habetur. S. Ibid. fol. 85.

S. Margarita Regis Hungaria filia diceret solebat: unum subulci filia esset, ut a nomine honorarer. Erat ulceribus plena, & tamen ulceris studio non purgavit, ut omnibus naufragie esset. Sanchez 7. par. c. 2. fol. 919.

Capit.

ID EST, HOMINIBUS JUSTIS.

189

Cum Abbas Nefforius cum aliquo Monachis solitudinem retransfret, fera bellus illis occurrit. Fugerunt omnes. Postlimino querabant Monachi Abbatem cur & ipso fugerit & respondit: Fugi vanam gloriam; quia si bellum cicer me honorasset, potuisse de me ipso conceperet jactabundas cogitationes. Sanchez 7. p. c. 3. fol. 928.

S. Augustinus, Ambrosius, Marcus, Gregorius, Theodosius, Franciscus, Ammonius, atque fugient & acceptare defractum dignitatem sacerdotalem. Sanchez 7. part. c. 2. fol. 924. seq.

69. Capunt a mundo pro flutis baberi.

Sancta quzdam Virgo, teste Basilio, stultum se ac demoniacam simulabat, quae usque adeo ab aliis horrore habebatur, ut nec cibum quidem cum ea acciperent: ita in polo ministeri culina perverbarat, ab omnibus communiberat fatu dicta: sed a Sancto Pebero agnita horor. S. punct. 21. fol. 87.

Judex quidam veniebat ad Sanctum Simeonem Abbatem, ut eum ob celebrem sanctitatem veneraretur: Sanctus Abbas accipiens panem, & cafeum ante aditum cella sua incipit manducare, & sic ab omnibus irrisus, & spretus fuit. S. punct. 21. fol. 88.

Senex quidam, cum videret aliquos ad se venire cum lampadibus & magna veneratione, subito se denudat & in flammam incipit lavare, ut sic pro stulto habetur. S. Ib.

Simeon Salus, postquam ad infirmum perfectionem jam pervenit, fulum se simulavit, ut esigeret vanum honorem: ingressus urbem Emenam mortuum canem pedibus alligavit, cumque traxit pro locum, ubi erat schola puerorum: cum ergo eum vidissent pueri, clamare coepunt: Abbas stultus, & ei colaphos dederunt. Postea die ingressus Eccleiam in principio officii amputavit, & extinxit candelas: ascendit umbonem & nubibus lapidavit mulieres, subvertit libros placentario, aliasque fexcentis talia fecit, ut suam sanctitatem gelaret. S. Ib. fol. 88. D. 3. 86.

S. Philippus Neri interdum in platea saltare, publice bibere, semitonus indecere, flores gestare, vitus est, quibus humilius de seipso sentiens pro viribus conatus est, ut idem extende se sentirent. S. Ib. fol. 89. Conformater ad illud Apostoli monitum: Si quis videtur inter vos sapienter, in hac mundo stultus fiat, ut sit sapient.

S. Ib. fol. 87. D. 3. 87.

Elen-

Cum famulus Elisei Ducem Iehu in Regem inunxit, & cito aufigit, a militibus stultus vocatus est: quia Prophetæ tam ridiculas actiones nonnquam exercabant, ut putarentur infanti. Iaia nodus ambulat, Ezechiel-bovis extremitate comedit. Ofecas forniciariam ducit. Ge. D. 5. 1.

Tabitia fulacum se simulat, & mucido pane contenta nunquam & culina in triclinium ad moniales venit. Pitius Abbas putans se ad magnam perfectionem venisse, audie vocem sibi dicentem, quod necdum perfectionem illius fulce attinet. Sanchez 7. part. c. 2. fol. 903.

Abbas Simeon, cum ejus videnter cauca Prator regionis adventaret, ante celum fedens panem & cafeum vorabat potius, quam manducabat, & ideo a Praetore despectus fuit proinde despici cupiebat. S. Juniperus cum Romam iret, & ingens populus illi obviam progrediebat, cum pueris in platea ludientibus ludere caput, & sic contemptus fuit. Sanchez 7. part. c. 2. fol. 926.